

**Technická specifikace kancelářského nábytku
vč. nabídkové ceny**

Veřejná zakázka: Dodávka kancelářského nábytku
Zadavatel: Ústav informatiky AV ČR, v. v. i.

01. Kancelářský stůl č. 1	
Technická specifikace nábytku: - kancelářský stůl - laminovaná dřevotříska - tloušťka desky 25 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - kabelová průchodka - stolová podnož z eloxovaného hliníku v kombinaci s laminovanou dřevotřískou - stolová podnož s rektifikací pro výškové nastavení k vyrovnání nerovností podlahy - rozměry (Š x V x H): 1 600 mm x 735 mm x 800 mm	
Cena za 1 kus:	4 666,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	13 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	60 658,00 Kč bez DPH
02. Kontejner ke kancelářskému stolu	
Technická specifikace nábytku: - mobilní kontejner ke kancelářskému stolu na kolečkách - laminovaná dřevotříska - tloušťka 18 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - čtyři zásuvky - centrálním zámek zásuvek - úchytky - rozměry (Š x V x H): 443 mm x 600 mm x 600 mm (Š +/- 5 mm)	
Cena za 1 kus:	5 712,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	13 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	74 256,00 Kč bez DPH
03. Skříň č. 1	
Technická specifikace nábytku: - samostatně stojící skříň s policemi (3 sekce) a plnými dvířky - z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - úchytky - pohledová záda s tloušťkou alespoň 7 mm - zámek dvířek - rektifikace pro výškové nastavení k vyrovnání nerovností podlahy - rozměry (Š x V x H): 800 mm x 1063 mm x 470 mm (V +/- 10 mm)	
Cena za 1 kus:	4 446,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	8 ks

Cena za požadovaný počet kusů:	35 568,00 Kč bez DPH
04. Skříň č. 2	
Technická specifikace nábytku: - samostatně stojící otevřená úzká skříň s policemi (5 sekcí) - z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - pohledová záda s tloušťkou alespoň 7 mm - rektifikace pro výškové nastavení k vyrovnání nerovností podlahy - rozměry (Š x V x H): 330 mm x 1 780 mm x 450 mm (V +/- 10 mm)	
Cena za 1 kus:	5 670,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	1 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	5 670,00 Kč bez DPH
05. Skříňový nástavec č. 1	
Technická specifikace nábytku: - samostatně stojící otevřený úzký skříňový nástavec s policemi - z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - pohledová záda s tloušťkou alespoň 7 mm - rektifikace pro výškové nastavení k vyrovnání nerovností podlahy - rozměry (Š x V x H): 330 mm x 717 mm x 450 mm (V +/- 10 mm)	
Cena za 1 kus:	3 096,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	1 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	3 096,00 Kč bez DPH
06. Skříňový nástavec č. 2	
Technická specifikace nábytku: - samostatně stojící otevřený úzký skříňový nástavec s policemi - z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - pohledová záda s tloušťkou alespoň 7 mm - rektifikace pro výškové nastavení k vyrovnání nerovností podlahy - rozměry (Š x V x H): 800 mm x 370 mm x 450 mm (V +/- 10 mm)	
Cena za 1 kus:	2 304,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	1 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	2 304,00 Kč bez DPH
07. Stolek	
Technická specifikace nábytku: - samostatně stojící kancelářský stolek s oblým rohem - laminovaná dřevotříska - tloušťka desky 25 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška	

- noha z eloxovaného hliníku a spojovacími plechy - rektifikace pro výškové nastavení k vyrovnání nerovností podlahy - rozměry (Š x V x H): 428 mm x 200 mm x 735 mm (Š +/- 10 mm)	
Cena za 1 kus:	2 730,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	1 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	2 730,00 Kč bez DPH
08. Skříň č. 2	
Technická specifikace nábytku: - samostatně stojící otevřená skříň s policemi (2 sekce) - možnost použít jako nástavec na stole nebo skříni - z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm (+/- 2 mm) - dekor divoká hruška - pohledová záda s tloušťkou alespoň 7 mm - rozměry (Š x V x H): 800 mm x 717 mm x 450 mm (V +/- 10 mm)	
Cena za 1 kus:	2 409,00 Kč bez DPH
Požadovaný počet kusů:	1 ks
Cena za požadovaný počet kusů:	2 409,00 Kč bez DPH
Cena celkem na nábytek (součet):	186 691,00 Kč bez DPH
Cena celkem za dopravu nábytku do místa plnění, vykládku, manipulaci, vynesení, montáž a instalaci nábytku včetně otestování jeho funkčnosti, likvidaci odpadu a obalových materiálů a záruku za jakost dodaného nábytku:	17 000,00 Kč bez DPH
CENA CELKEM:	203 691,00 Kč bez DPH